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Śląska Izba Rolnicza informuje 2011-07-13, Środa
Prezydenci, Burmistrzowie, Wójtowie Miast i Gmin Województwa Śląskiego W nawiązaniu do
wcześniejszej korespondencji Śląskiej Izby Rolniczej ze wszystkimi Urzędami Miast i Gmin Województwa
Śląskiego, uprzejmie informuję, iż w dalszym ciągu w Biurze ŚIR w Katowicach przyjmowane są wnioski
rolników posiadających grunty rolne położone na terenie naszego województwa, dotyczące wsparcia
regeneracyjnego gleb. W celu

Już dziś zapoznaj się z poradnikiem dla rodziców 2011-07-08,
Piątek
Kiedy zostajemy rodzicami przede wszystkim przepełnia nas ogromna radość. Czujemy się szczęśliwi i
dumni. Troszczymy się o to nasze maleństwo, uważnie obserwujemy jego rozwój, porównujemy z
równolatkami. Cieszymy się z każdej nowej umiejętności i martwimy, kiedy inne dzieci już to potrafią, a
nasze nie. Jesteśmy wyczuleni na wszystko i często pytamy siebie i innych czy powinniśmy się martwić, czy
powinniśmy szukać pomocy

10 lat partnerstwa z Powiatem Märkischer 2011-07-07,
Czwartek

Dzisiaj w Lüdenscheid odbędą się uroczyste obchody 10-lecia partnerstwa między Powiatem Raciborskim
a niemieckim powiatem Märkischer. Powiat Raciborski reprezentuje pięcioosobowa delegacja ze Starostą
Adamem Hajdukiem na czele, której towarzyszy zespół wokalny Miraż prowadzony przez Elżbietę Biskup.
Jubileusz rozpocznie nadzwyczajna sesja rady powiatu Märkischer, w trakcie której nastąpi symboliczne
odnowienie umowy
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Ogłoszenie o konkursie na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół
Mechanicznych w Raciborzu 2011-07-06, Środa
OGŁOSZENIE O KONKURSIE Zarząd Powiatu Raciborskiego, działając na podstawie Uchwały Nr
30/118/2011 Zarządu Powiatu Raciborskiego z dnia 5 lipca 2011 r. ogłasza konkurs na stanowisko
dyrektora: Zespołu Szkół Mechanicznych im. Arki Bożka w Raciborzu przy ul. Zamkowej 1. 1. Do konkursu
może przystąpić nauczyciel mianowany lub dyplomowany, który: 1) ukończył studia magisterskie i posiada
przygotowanie pedagogiczne oraz

Projekt Green Light dobiega końca 2011-07-05, Wtorek

W dniach 29.06.-03.07.2011 r. 10-osobowa grupa uczestników projektu Green Light, składająca się z
przedstawicieli Młodzieżowego Domu Kultury, Gimnazjum Nr 3 w Raciborzu i tut. Starostwa,
uczestniczyła w ostatnim, podsumowującym projekt wyjeździe. Najważniejszym punktem pobytu był udział
i obserwacja pierwszego Festiwalu Ekologicznego w Wrexham, wzorowanego na Raciborskim Festiwalu
Ekologicznym, w trakcie którego na zasilanej

Otwarty konkurs ofert – Prowadzenie całodobowych placówek
opiekuńczo-wychowawczych 2011-06-24, Piątek
Skrót wiadomości

Otwarty konkurs ofert – zorganizowanie szkoleń wyjazdowych
dla zawodowych rodzin zastępczych 2011-06-24, Piątek
Skrót wiadomości

Wyniki prowadzonych konsultacji społecznych - podwyższenie
kwoty pomocy pieniężnej rodzinom zastępczym 2011-06-24,
Piątek
Skrót wiadomości

Ostatni dzwonek! Kończy się termin przyjmowania wniosków o
dopłatę do materiału siewnego 2011-06-22, Środa
Agencja Rynku Rolnego przypomina, że w dniu 25 czerwca br. kończy się termin przyjmowania wniosków
o dopłatę z tytułu zużytego do siewu lub sadzenia materiału siewnego kategorii elitarny lub kwalifikowany
mającej charakter pomocy de minimis w rolnictwie. W związku z tym, że dzień 25 czerwca przypada w
sobotę to za ostatni dzień terminu złożenia wniosku uważa się najbliższy następny dzień powszedni, tj.
poniedziałek 27
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Szklanka mleka 2011-06-22, Środa
Wnioskodawcy (dostawcy, szkoły podstawowe, władze/organizacje działające w imieniu szkół)
zainteresowani dostarczaniem mleka i jego przetworów dla uczniów szkół podstawowych, a następnie
uzyskaniem dopłaty krajowej w roku szkolnym 2011/2012 powinni złożyć Wniosek o wydanie decyzji w
sprawie przyznania limitu środków finansowych do dnia 30 czerwca 2011 r. (decyduje data wpływu
wniosku do właściwego miejscowo Oddziału
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